

# ROZPOČET

Stavba: Diviaky nad Nitricou - IBV Kalinovská - VO

Objekt:

V rámci stavby: 3661

Objednávateľ:

Spracoval: Hlavna

Dátum: 27. 1. 2012

P.Č.	TOV	ZAMP	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková EUR	Cena celkom EUR
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	M	EK18	460510025	PRESTUP Z PVC RUR SVETLOSTI 50MM	M	290,000	2,27	658,30
2	M	EK11	460510032	PRESTUP Z FXKV RUR 16CM	M	6,000	3,20	19,20
3	M	EC65	461R080012	ZAKL.BET.B10 DO 2M3 BEZ.BED. NAKUP.ZMES	M3	1,200	93,59	112,30
<b>031</b>				<b>Montážne a demontážne práce</b>				<b>1 366,25</b>
4	M	BB07	210010243	TRUBKA OCHR.OCELOVA 76/3MM PEVNE ULOZ.	M	3,000	64,52	193,57
5	M	CI18	210100103.1	UKONC.A ZAPOJ.VODICA 70 MM2 VCITANE OKA	KUS	6,000	5,73	34,39
6	M	DQ03	210220002	OCHRANNE POSPAJANIE-DROT FEZN 10MM	M	12,000	4,59	55,09
7	M	DQ13	210220021	UZEMNENIE V ZEMI-PASKA FEZN 30X4MM	M	150,000	2,58	386,70
8	M	DQ54	210220454.4	SVORKA PRE PAS A LANO SR03 MOSADZ. MATKY	KUS	10,000	2,61	26,06
9	M	DQ62	210220454.5	PRIPOJENIE ZEMNIACEJ PASKY	KUS	6,000	6,51	39,07
10	M	CE19	210901015	KABEL AYKY 4BX16 VOLNE ULOZENY	M	315,000	1,82	574,25
11	M	CH45	210950201	PRIPL.NA ZATAHOVANIE KABLA-HM.DO 0,75KG	M	148,000	0,39	57,13

Celkom

2 156,00

Elektroenergetické montáže, a.s.  
Žilina

18